CAP. 40. v. 14. Ipse est principium virium Domini. d.44. n.17. p.611.

CAP. 40. v. 10. Ecce Behemot, quem fecisti cum scuum quasi visu confundet. d.33. n.19. p.611.

Psalmorum Liber.

v.7. Dominius dixit ad me: filius meus es tu: ego hodie genui te. disp.2. n.14. p.462.

8. v.6. Minuisti eum paulo minus ab Aries. d.35. n.2. p.634.

32. v.11. Confutium aures Domini in aeternum manet. d.6. n.8. p.91.

44. v.8. Dilexisti iustitiam, & odisti iniquitatem: propterea uinxit te Deus, Deus tuus. &c. d.2. n.15. p.462.

48. v.7. Simul insipiens, & stultus peribunt. & c. d.35. n.22. p.658.

89. v.2. Primum montes fierent, aut formaretur terra, & orbis, a seculo, & uisque in seculum tu es. d.11. num.72. p.242.

103. v.3. Extends cœlum sicut pellem: qui tegis aquis superiora eius. d.33. n.27. p.612.

109. v.1. Dixit Dominus Domino meo, sede a dextris meis. d.23. n.16. p.463.

109. v.6. Iudicabit in nationibus, implebit ruinas. d.44. n.21. p.812.

134. v.6. Omnia quæcumque voluit, Dominus fecit in celo, & in terra. d.14. n.1. p.289.

138. v.8. Si ascedero in celum, tu illic es: si descendero in infernum, ades. &c. d. p.34. n.8. p.617.

144. v.5. Magnus Dominus & laudabilis nimis, & magnitudinis eius non est finis. d.5. n.1. p.72.

144. v.17. Iustus Dominus in omnibus viis suis, & sanctus in omnibus operibus suis. d.4. n.16. p.71.

148. v.4. Aquæ omnes quæ super cœlos sunt. d.33. n.27. p.613.

MARTINI
NEUS
LIBERI PAR
DIVI VI
U.

Index locorum sacræ Scripturæ

Ecclesiastes.

CAP. 7.v.14. Considera opera Dei, & quod nemo possit corrigerem, quem ille despicerit. d. 20. n. 48. & 50. p. 419. & 420. Ibid. v. 30. Deus fecit hominem rectum. d. 45. n. 11. p. 832.

Proverbia.

CAP. 8.v.21. Dominus possedit me ita initio viarum suarum, antequam quidquid faceret a principio. d. 11. n. 33. p. 242. Item disp. 33. n. 7. p. 605. Item d. 35. n. 16. p. 857.

CAP. 16.v.4. Vniuersa propter semetipsum operatus est Dominus. d. 18. num. 17. p. 359.

CAP. 30.v.4. Quis ascendit in celum atque descendit? Quis continuo spiritum in manibus suis? Quis colligavit aquas, quasi in vestimento? Quod nomen est eius, & quod nomen filii eius, si nosti? d. 23. n. 2. p. 259.

Sapientia.

CAP. 1.v.13. Deus mortem non fecit, &c. d. 45. n. 40. p. 838.

CAP. 2.v.23. Deus creauit hominem inexterminabilem, &c. inuidia autem Iabolii mors intravit in orbem terrarum. d. 45. Ibid.

CAP. 4.v.10. Raptus est, ne malitia mutaret intellectum eius, aut ne fictio deciperet animam illius. d. 9. n. 45. & 59. p. 170. & 175. Item n. 147. p. 202.

CAP. 7.v.24. Omnis mobilibus mobilior Sapientia. d. 6. n. 9. p. 92. Item d. 34. n. 13. p. 618.

CAP. 10.v.1. Hac illum, qui primus formatus est à Deo pater orbis terrarum, cùm solus esset creatus. d. 45. n. 29. p. 835.

CAP. 11.v.18. Creauit orbem terrarum ex materia inuisa. disput. 32. num. 15. p. 596.

CAP. 11.v.25. Diligi omnia quæ sunt, & nihil quod disti gloriam quæ fecisti, &c. disput. 13. numero 28. p. 282. Item disput. 16. numero 41. & 43. p. 440. & 341.

CAP. 11.v.37. Quomodo autem posset aliquid permanere, nisi tu voluntis? aut quod à te vocatum non esset, conservaretur? disputatione 32. numero 1. p. 593.

CAP. 13.v.2. A magnitudine enim speciei, & creaturæ cognoscibiliter poterat creator omnium videri. disp. 2. n. 3. p. 80.

CAP. 14.v.3. Tua autem Pater prouidentia gubernat. disputatione 18. num. 1. p. 355.

Ecclesiasticus.

CAP. 1.v.4. Prior omnium creata est sapientia &c. d. 35. n. 25. p. 950.

CAP. 15.v.24. Deus ab initio constituit hanc misericordiam, & reliquit eum in manu consilij sui. d. 17. num. 24. p. 349.

CAP. 17.v.5. Disciplina intellectus repletuit illos, &c. d. 45. num. 1. p. 832.

CAP. 18.v.1. Qui vivit in æternum, creauit omnia. Sap. d. 33. n. 13. & 14. p. 609. item. lit. ut. 35. n. 22. p. 658.

Isaias.

CAP. 5.v.4. Quid est quod debet vel ira facere vinea mea, & non feci. d. 11. n. 21. p. 227.

CAP. 9.v.9. Parvulus natus est nobis, &c. & vocabitur nomen eius Deus fortis. d. 23. n. 17. p. 463.

CAP. 14.v.12. Quomodo cecidisti de celo Lucifer, qui manu oriebaris? d. 43. n. 32. p. 793. & d. 44. n. 5. p. 809.

CAP. 14.v.13. In celum condescendam, super astra Dei et ab alto solium meum, iedebus in monte testamenti, in lateribus Aquilonis. disp. 39. n. 18. p. 658. item d. 44. n. 2. p. 808.

CAP. 38.v.1. Dispone domum tuam, quia morieris tu, & non viues. d. 9. n. 63. p. 177.

CAP. 41.v.23. Annuntiate quæ ventura sunt in futurum, & sciemus quia Dii filii vos. disp. 39. n. 22. & 29. p. 718.

CAP. 43.v.24. Verum trahit securum me facti in peccatis suis, praetuli mihi laborem in iniquitatibus tuis. d. 13. n. 29. p. 283.

CAP. 49.v.9. Ego sum Deus, & non est ultra Deus, nec est similis mei annuncians ab exordio nouissimum. disp. 39. n. 22. p. 718.

Ieremias.

CAP. 17.v.10. Praeum est cor hominis & inscrutabile: quis cognoscet illum? Ego Dominus scrutans cor, & probans regnos. d. 39. num. 30. p. 720. & num. 46. p. 724.

CAP. 18.v.8. Si penitentiam egit gens à malo suo, agam & ego paucim partim super malum quod cogitavi, ut faciem eam. disput. 14. num. 32. & 39. p. 321.